Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

         ЙЫШ~НУ
 « 29» 11.2019 г. № 841
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ноября 2019 г. № 841
г. Алатырь

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10                               «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26.10.2015 г. № 14/02-6 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям  в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики  от 30.07.2015 г. № 641 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно», ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря
                                                     постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики» и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря в информационно-телекоммуникационной сети «Интеренет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Игонину О.Н.
Глава администрации
города Алатыря                                                                                               В.И. Степанов
Исп:  Левашина М.Н.

Тел. 8 (83531) 2-03-01

Приложение
к постановлению администрации города Алатыря

 № 841 от «29»  ноября 2019 г.

Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта, адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п.)
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская,  дом 1
	Для индивидуального жилищного строительства
	697
	21:03:010234:362

	2
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Рождественская, дом 1
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1200
	21:03:010234:365

	3
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая,
дом 40
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1200
	21:03:010234:366

	4
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Уездная,
дом 9
	Для индивидуального жилищного строительства
	884
	21:03:010234:367

	5
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Уездная,
 дом  5
	Для индивидуального жилищного строительства
	759
	21:03:010234:368

	6
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Уездная,

 дом  3
	Для индивидуального жилищного строительства
	692
	21:03:010234:369

	7
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Уездная,

 дом  7
	Для индивидуального жилищного строительства
	825
	21:03:010234:370

	8
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Уездная,

 дом  1
	Для индивидуального жилищного строительства
	815
	21:03:010234:371

	9
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская,

 дом  3
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:372

	10
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская,

 дом  5
	Для индивидуального жилищного строительства
	773
	21:03:010234:373

	11
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Уездная,

 дом  13
	Для индивидуального жилищного строительства
	898
	21:03:010234:374

	12
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Уездная,             дом 11
	Для индивидуального жилищного строительства
	718
	21:03:010234:375

	13
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая,             дом 38
	Для индивидуального жилищного строительства
	717
	21:03:010234:376